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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
_______________ 2025 року № _____

Звітність
Звіт про залишки та обсяги обігу (в тому числі ввезення на митну територію України, вивезення за межі митної території України) 
спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини (у тому числі 

ферментованої тютюнової сировини), рідин, що використовуються в електронних сигаретах

Подають: Терміни подання:
суб’єкти господарювання, які здійснюють оптову торгівлю спиртом 
етиловим, спиртовими дистилятами, біоетанолом, алкогольними 
напоями, тютюновими виробами, тютюновою сировиною, тютюном, 
промисловими замінниками тютюну, рідинами, що використовуються 
в електронних сигаретах, та/або ввезення на митну територію України, 
вивезення за межі митної території України зазначених товарів 
(продукції) – органу Державної податкової служби України за 
основним місцем обліку

не пізніше 10 числа місяця, 
наступного за звітним місяцем

Форма № 1-ОП (місячна)
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України
«____»__________2025 року № ____

за погодженням з Держстатом

найменування органу ДПС за основним місцем обліку код органу ДПС за основним 
місцем обліку

01.1 звітний
01.2 звітний новий
01.3 уточнений

01 Тип звіту

01.4 порядковий номер уточненого звіту

02 Звітний період місяць ММ                             РРРР
03 Реєстраційний номер основного звіту (заповнюється для уточненого звіту) 

04 Реєстраційний номер попереднього уточненого звіту (у разі подання такого звіту 
більше одного разу) 
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05.1 юридична особа
05.2 фізична особа – підприємець
05.3 постійне представництво05 Суб’єкт 

господарювання1
05.4 особа, яка уповноважена на ведення обліку діяльності за договорами про спільну діяльність без утворення 

юридичної особи

06

Податковий номер суб’єкта господарювання – код згідно з ЄДРПОУ юридичної 
особи / обліковий номер уповноваженої особи за договором про спільну діяльність / 
податковий номер постійного представництва / реєстраційний номер облікової 
картки платника податків (за наявності) або серія (за наявності) та/або номер 
паспорта громадянина України2 фізичної особи – підприємця

 

07 Найменування юридичної особи / прізвище (за наявності), власне ім’я, по батькові 
(за наявності) фізичної особи – підприємця 

 

08
Місцезнаходження / місце проживання (перебування) суб’єкта господарювання 
(вулиця / провулок, будинок, корпус, офіс / квартира, населений пункт (крім м. Київ 
та м. Севастополь), район, Автономна Республіка Крим / область / місто зі 
спеціальним статусом, поштовий індекс)

 

09

Код території згідно з Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та 
територій територіальних громад щодо місцезнаходження / місця проживання 
(перебування) суб’єкта господарювання, затвердженим наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (в редакції 
наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 19 
січня 2024 року № 48) щодо місцезнаходження / місця проживання (перебування) 
суб’єкта господарювання

10 Реєстраційний(ні) номер(и) ліцензії(й)

І ІІ ІІІ11 Відмітка про відсутність даних для відображення у розділах звіту3
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I. Обсяги залишків, придбання / отримання та реалізації / передачі (в тому числі ввезення на митну територію України, вивезення за межі 
митної території України) товарів у звітному періоді

(дал, млн шт., т, л)
Товар Обсяги товарів

залишки на кінець звітного 
періоду

придбано / отримано для 
подальшої реалізації та/або 
на відповідальне зберігання

реалізовано та/або передано для 
подальшої реалізації

повернуто / 
реімпортовано

раніше 
реалізованого / 

вивезеного / 
переданого для 

подальшої реалізації 
та/або у власні місця 
роздрібної торгівлі

у тому числі 
знаходяться на 

відповідальному 
зберіганні

у тому числі у інших 
суб’єктів 

господарювання
у тому числі на 

внутрішньому ринку
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IІ. Обсяги отримання та відвантаження товарів за операціями з контрагентами у звітному періоді

Контрагент – постачальник Контрагент – отримувач Товар

найменування 
юридичної 

особи / прізвище 
(за наявності), 
власне ім’я, по 

батькові (за 
наявності) 

фізичної особи – 
підприємця

код згідно з ЄДРПОУ юридичної 
особи / ідентифікаційний 

(реєстраційний, обліковий) номер 
(код) нерезидента у країні 

реєстрації / реєстраційний номер 
облікової картки платника 

податків (за наявності) або серія 
(за наявності) та/або номер 

паспорта громадянина України2 

фізичної особи – підприємця

найменування 
юридичної 

особи / прізвище 
(за наявності), 
власне ім’я, по 

батькові (за 
наявності) фізичної 

особи – 
підприємця

код згідно з ЄДРПОУ 
юридичної особи / 
ідентифікаційний 

(реєстраційний, обліковий) 
номер (код) нерезидента у країні 
реєстрації / реєстраційний номер 

облікової картки платника 
податків (за наявності) або серія 

(за наявності) та/або номер 
паспорта громадянина України2 

фізичної особи – підприємця
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

ІІІ. Залишки товарів на кінець звітного періоду

Інформація про місце зберігання товару Товар

одиниці виміру обсяг
індивідуальний номер місця 
зберігання в Єдиному реєстрі 

місць зберігання4 

у разі передачі / отримання на відповідальне зберігання – 
податковий номер або серія (за наявності) та/або номер паспорта 

громадянина України2 контрагента
код

дал, млн шт., т, л
вид

дал, млн шт., т, л

1 2 3 4 5 6
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Дата подання звіту

Керівник (уповноважена особа) юридичної 
особи, фізична особа – підприємець

    ДД         ММ                  РРРР

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – фізичної 
особи (за наявності) або серія (за наявності) та/або номер паспорта 

громадянина України2)

(власне ім’я, прізвище (за 
наявності))

Головний бухгалтер (особа, відповідальна 
за ведення бухгалтерського обліку)

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – фізичної 
особи (за наявності) або серія (за наявності) та/або номер паспорта 

громадянина України2)

(власне ім’я, прізвище (за 
наявності))

телефон: _________________________________ електронна пошта: ______________________________________

1 У відповідній клітинці проставляється позначка «х» про юридичний статус суб’єкта господарювання.
2 Серія (за наявності) та/або номер паспорта громадянина України зазначається фізичними особами – підприємцями, які мають право здійснювати будь-які платежі за серією та/або 
номером паспорта громадянина України. 
3 У разі відсутності даних для відображення у розділах Звіту № 1-ОП у відповідних клітинках, що відповідають номерам таких розділів, проставляються позначки «х».
4 Зазначається індивідуальний номер місця зберігання в Єдиному реєстрі місць зберігання суб’єкта господарювання, який подає Звіт 1-ОП, або суб’єкта господарювання – 
контрагента, у разі якщо товар передано / отримано на відповідальне зберігання.

Директор Департаменту
податкової політики Віктор ОВЧАРЕНКО


